כבוד השופט יריב בן דוד לפני

מדינת ישראל - תביעות נגב המאשימה בעניין:

נגד

פלוני
ע"י ב"כ עוה"ד סמיר אבו עאבד

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של תקיפה חבלנית של בת זוג והפרעה לשוטר
במילוי תפקידו, בניגוד לסעיפים 382(ג) ו-275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק

העונשין"), בהתאמה.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם נשוי מזה כ-18 שנים לגב' *** (להלן: "המתלוננת")
ולהם ארבעה ילדים.

בשעת חצות של יום 17.7.22, בביתם שברהט, התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת על רקע רומנטי,
בעת שנכחו בבית ילדיהם המשותפים ואחי הנאשם, מר סלאח אלנמר (להלן: "סלאח").

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת
שוברי תשלום)

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ב טבת תשפ"ה, 22 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.